
ZARZĄDZENIE NR 149/20 
BURMISTRZA OLSZTYNKA 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 2020 r. 

Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 pkt 1) lit. b) uchwały Nr XVII-146/2019 Rady Miejskiej w Olsztynku 
z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olsztynek na 2020 rok - zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 5 904,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 69 110 722,97 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 65 890 054,94 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 3 220 668,03 zł. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 58 530,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 52 626,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

5. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 71 797 626,43 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 65 429 786,77 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 6 367 839,66 zł. 

§ 2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami stanowi załącznik Nr 3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega 
ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Olsztynka 
 
 

Mirosław Stegienko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4FF3ABE-449C-4F91-96CA-D6F8FCBE446E. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 149/20

Burmistrza Olsztynka

z dnia 31 grudnia 2020 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

752     Obrona narodowa 1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00

852     Pomoc społeczna 1 567 494,00 -4 804,00 0,00 1 562 690,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 96,00 -96,00 0,00 0,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4FF3ABE-449C-4F91-96CA-D6F8FCBE446E. podpisany Strona 1



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

96,00 -96,00 0,00 0,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 288 735,00 -66,00 0,00 288 669,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

252 367,00 -66,00 0,00 252 301,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97 166,00 -4 642,00 0,00 92 524,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

39 236,00 -2 283,00 0,00 36 953,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 280,00 -2 359,00 0,00 4 921,00

bieżące 65 895 958,94 -5 904,00 0,00 65 890 054,94

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

765 872,40 0,00 0,00 765 872,40

majątkowe
majątkowe 3 220 668,03 0,00 0,00 3 220 668,03

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

317 039,85 0,00 0,00 317 039,85

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4FF3ABE-449C-4F91-96CA-D6F8FCBE446E. podpisany Strona 2



Ogółem: 69 116 626,97 -5 904,00 0,00 69 110 722,97

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 082 912,25 0,00 0,00 1 082 912,25

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Burmistrz Olsztynka

Mirosław Stegienko

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4FF3ABE-449C-4F91-96CA-D6F8FCBE446E. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 149/20

Burmistrza Olsztynka

z dnia 31 grudnia 2020 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

752     Obrona narodowa

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 919,00 919,00 919,00 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -919,00 -919,00 -919,00 -919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 158,00 158,00 158,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -158,00 -158,00 -158,00 -158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 23,00 23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -23,00 -23,00 -23,00 -23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801     Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 178 315,02 20 951 315,02 19 401 167,83 15 794 396,00 3 606 771,83 866 457,21 296 383,28 387 306,70 0,00 0,00 227 000,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -44 052,00 -44 052,00 -44 052,00 -8 500,00 -35 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 44 052,00 44 052,00 44 052,00 9 500,00 34 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21 178 315,02 20 951 315,02 19 401 167,83 15 795 396,00 3 605 771,83 866 457,21 296 383,28 387 306,70 0,00 0,00 227 000,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00

  80101   Szkoły podstawowe

przed zmianą 14 298 463,12 14 151 463,12 13 101 977,14 11 335 560,00 1 766 417,14 665 130,70 219 355,28 165 000,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -27 347,00 -27 347,00 -27 347,00 -3 500,00 -23 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 34 782,00 34 782,00 34 782,00 5 000,00 29 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 305 898,12 14 158 898,12 13 109 412,14 11 337 060,00 1 772 352,14 665 130,70 219 355,28 165 000,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 8 956 651,00 8 956 651,00 8 956 651,00 8 956 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 961 651,00 8 961 651,00 8 961 651,00 8 961 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 516 292,00 1 516 292,00 1 516 292,00 1 516 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 514 792,00 1 514 792,00 1 514 792,00 1 514 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4FF3ABE-449C-4F91-96CA-D6F8FCBE446E. podpisany Strona 1



    4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 336 460,14 336 460,14 336 460,14 0,00 336 460,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 862,00 -12 862,00 -12 862,00 0,00 -12 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 323 598,14 323 598,14 323 598,14 0,00 323 598,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii

przed zmianą 536 267,00 536 267,00 536 267,00 0,00 536 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 543 467,00 543 467,00 543 467,00 0,00 543 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 32 715,00 32 715,00 32 715,00 0,00 32 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 345,00 19 345,00 19 345,00 0,00 19 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 52 060,00 52 060,00 52 060,00 0,00 52 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 166 300,00 166 300,00 166 300,00 0,00 166 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 168 300,00 168 300,00 168 300,00 0,00 168 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 75 508,00 75 508,00 75 508,00 0,00 75 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 585,00 -7 585,00 -7 585,00 0,00 -7 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 67 923,00 67 923,00 67 923,00 0,00 67 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 530 323,00 530 323,00 530 323,00 0,00 530 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 737,00 737,00 737,00 0,00 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 531 060,00 531 060,00 531 060,00 0,00 531 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 28 715,00 28 715,00 28 715,00 0,00 28 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 25 315,00 25 315,00 25 315,00 0,00 25 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80103   Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 906 373,00 906 373,00 893 021,00 686 981,00 206 040,00 0,00 13 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 -1 000,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 235,00 5 235,00 5 235,00 500,00 4 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 903 808,00 903 808,00 890 456,00 686 481,00 203 975,00 0,00 13 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 536 161,00 536 161,00 536 161,00 536 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 535 161,00 535 161,00 535 161,00 535 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 99 000,00 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 99 500,00 99 500,00 99 500,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii

przed zmianą 54 200,00 54 200,00 54 200,00 0,00 54 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 49 600,00 49 600,00 49 600,00 0,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1 878,00 1 878,00 1 878,00 0,00 1 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 472,00 1 472,00 1 472,00 0,00 1 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 70 300,00 70 300,00 70 300,00 0,00 70 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 73 500,00 73 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4FF3ABE-449C-4F91-96CA-D6F8FCBE446E. podpisany Strona 2



    4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 26 757,00 26 757,00 26 757,00 0,00 26 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 26 820,00 26 820,00 26 820,00 0,00 26 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 3 433 057,14 3 353 057,14 3 325 585,14 2 542 025,00 783 560,14 0,00 27 472,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 -4 000,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 428 157,14 3 348 157,14 3 320 685,14 2 542 025,00 778 660,14 0,00 27 472,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 035 025,00 2 035 025,00 2 035 025,00 2 035 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 031 025,00 2 031 025,00 2 031 025,00 2 031 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 319 000,00 319 000,00 319 000,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 323 000,00 323 000,00 323 000,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii

przed zmianą 141 078,00 141 078,00 141 078,00 0,00 141 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 136 178,00 136 178,00 136 178,00 0,00 136 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80113   Dowożenie uczniów do
szkół

przed zmianą 1 104 564,00 1 104 564,00 1 103 064,00 482 406,00 620 658,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 104 564,00 1 104 564,00 1 103 064,00 482 406,00 620 658,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 424 812,00 424 812,00 424 812,00 0,00 424 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 424 807,00 424 807,00 424 807,00 0,00 424 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 17 146,00 17 146,00 17 146,00 0,00 17 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 151,00 17 151,00 17 151,00 0,00 17 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80150  

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 732 515,96 732 515,96 618 650,00 598 965,00 19 685,00 106 812,96 7 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 732 545,96 732 545,96 618 680,00 598 965,00 19 715,00 106 812,96 7 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 19 685,00 19 685,00 19 685,00 0,00 19 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19 715,00 19 715,00 19 715,00 0,00 19 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852     Pomoc społeczna

przed zmianą 4 714 742,07 4 714 742,07 3 275 000,07 1 929 687,00 1 345 313,07 8 000,00 1 431 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13 144,00 -13 144,00 -13 048,00 -4 708,00 -8 340,00 0,00 -96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 340,00 8 340,00 8 340,00 0,00 8 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 709 938,07 4 709 938,07 3 270 292,07 1 924 979,00 1 345 313,07 8 000,00 1 431 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85202   Domy pomocy społecznej

przed zmianą 753 566,00 753 566,00 753 566,00 0,00 753 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 754 466,00 754 466,00 754 466,00 0,00 754 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 753 566,00 753 566,00 753 566,00 0,00 753 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 754 466,00 754 466,00 754 466,00 0,00 754 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 134 217,00 134 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -96,00 -96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 134 121,00 134 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne
przed zmianą 134 217,00 134 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -96,00 -96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4FF3ABE-449C-4F91-96CA-D6F8FCBE446E. podpisany Strona 3



po zmianach 134 121,00 134 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 988 753,00 1 988 753,00 1 969 060,00 1 552 921,00 416 139,00 0,00 19 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 406,00 -8 406,00 -8 406,00 -66,00 -8 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 440,00 7 440,00 7 440,00 0,00 7 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 987 787,00 1 987 787,00 1 968 094,00 1 552 855,00 415 239,00 0,00 19 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 183 179,00 1 183 179,00 1 183 179,00 1 183 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -66,00 -66,00 -66,00 -66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 183 113,00 1 183 113,00 1 183 113,00 1 183 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 340,00 -8 340,00 -8 340,00 0,00 -8 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 62 660,00 62 660,00 62 660,00 0,00 62 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 52 843,00 52 843,00 52 843,00 0,00 52 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 53 283,00 53 283,00 53 283,00 0,00 53 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85228  
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 290 868,07 290 868,07 290 868,07 263 861,00 27 007,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 642,00 -4 642,00 -4 642,00 -4 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 286 226,07 286 226,07 286 226,07 259 219,00 27 007,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 194 812,00 194 812,00 194 812,00 194 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 842,85 -3 842,85 -3 842,85 -3 842,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 190 969,15 190 969,15 190 969,15 190 969,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 38 583,00 38 583,00 38 583,00 38 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -721,89 -721,89 -721,89 -721,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 37 861,11 37 861,11 37 861,11 37 861,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 5 466,00 5 466,00 5 466,00 5 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -77,26 -77,26 -77,26 -77,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 388,74 5 388,74 5 388,74 5 388,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854     Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 833 400,00 833 400,00 723 054,00 689 241,00 33 813,00 0,00 110 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -215,00 -215,00 -215,00 -215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 215,00 215,00 215,00 0,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 833 400,00 833 400,00 723 054,00 689 026,00 34 028,00 0,00 110 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85401   Świetlice szkolne

przed zmianą 717 903,00 717 903,00 712 960,00 679 147,00 33 813,00 0,00 4 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -215,00 -215,00 -215,00 -215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 215,00 215,00 215,00 0,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 717 903,00 717 903,00 712 960,00 678 932,00 34 028,00 0,00 4 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 14 225,00 14 225,00 14 225,00 14 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -215,00 -215,00 -215,00 -215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 010,00 14 010,00 14 010,00 14 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 6 308,00 6 308,00 6 308,00 0,00 6 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 215,00 215,00 215,00 0,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 523,00 6 523,00 6 523,00 0,00 6 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926     Kultura fizyczna

przed zmianą 911 707,28 674 644,05 495 144,05 204 400,00 290 744,05 170 000,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 237 063,23 237 063,23 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -19,00 -19,00 -19,00 0,00 -19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19,00 19,00 19,00 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 911 707,28 674 644,05 495 144,05 204 400,00 290 744,05 170 000,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 237 063,23 237 063,23 0,00 0,00 0,00

  92601   Obiekty sportowe
przed zmianą 604 708,00 432 708,00 431 208,00 204 400,00 226 808,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -19,00 -19,00 -19,00 0,00 -19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19,00 19,00 19,00 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4FF3ABE-449C-4F91-96CA-D6F8FCBE446E. podpisany Strona 4



po zmianach 604 708,00 432 708,00 431 208,00 204 400,00 226 808,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 15 560,00 15 560,00 15 560,00 0,00 15 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -19,00 -19,00 -19,00 0,00 -19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 541,00 15 541,00 15 541,00 0,00 15 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 5 422,00 5 422,00 5 422,00 0,00 5 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19,00 19,00 19,00 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 441,00 5 441,00 5 441,00 0,00 5 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 71 803 530,43 65 435 690,77 38 863 352,18 25 260 649,22 13 602 702,96 2 433 794,21 22 604 165,28 1 014 379,10 70 000,00 450 000,00 6 367 839,66 6 187 839,66 448 500,08 180 000,00 0,00
zmniejszenie -58 530,00 -58 530,00 -58 434,00 -14 523,00 -43 911,00 0,00 -96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 52 626,00 52 626,00 52 626,00 9 500,00 43 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 71 797 626,43 65 429 786,77 38 857 544,18 25 255 626,22 13 601 917,96 2 433 794,21 22 604 069,28 1 014 379,10 70 000,00 450 000,00 6 367 839,66 6 187 839,66 448 500,08 180 000,00 0,00

Burmistrz Olsztynka

Mirosław Stegienko

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4FF3ABE-449C-4F91-96CA-D6F8FCBE446E. podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 149/20

Burmistrza Olsztynka

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

                    w złotych  

Dział Roz-dział §* Nazwa Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)

z tego:
Dochody do
przekazania
do  budżetu
państwa 

Wydatki
bieżące

w tym:    
Wydatki
majątkowewynagro-dzenia

składki
od nich
naliczane

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
010     Rolnictwo i łowiectwo 409 307,77 409 307,77 409 307,77 4 283,50 764,78 0,00 0,00 0,00
  01095   Pozostała działalność 409 307,77 409 307,77 409 307,77 4 283,50 764,78 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

409 307,77            

 
    4010Wynagrodzenia osobowe pracowników   4 283,50 4 283,50 4 283,50        
    4110Składki na ubezpieczenia społeczne   736,33 736,33   736,33      
    4120Składki na Fundusz Pracy   28,45 28,45   28,45      
    4210Zakup materiałów i wyposażenia   47,60 47,60          
    4300Zakup usług pozostałych   2 929,76 2 929,76          
    4430Różne opłaty i składki   401 282,13 401 282,13          
750     Administracja publiczna 110 044,00 110 044,00 110 044,00 69 390,00 13 628,00 24 340,00 0,00 250,00
  75011   Urzędy wojewódzkie 84 718,00 84 718,00 84 718,00 69 390,00 13 628,00 0,00 0,00 250,00

   

2350
Dochody budżetu państwa związane z
realizacją zadań zlecanych jednostkom
samorządu terytorialnego

              250,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4FF3ABE-449C-4F91-96CA-D6F8FCBE446E. podpisany Strona 1



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

84 718,00              

    4010Wynagrodzenia osobowe pracowników   69 390,00 69 390,00 69 390,00        
    4110Składki na ubezpieczenia społeczne   11 928,00 11 928,00   11 928,00      
    4120Składki na Fundusz Pracy   1 700,00 1 700,00   1 700,00      
    4300Zakup usług pozostałych   1 700,00 1 700,00          
  75056   Spis powszechny i inne 25 326,00 25 326,00 25 326,00 0,00 0,00 24 340,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

25 326,00              

    3020Wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzeń   10 340,00 10 340,00     10 340,00    

    3040Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń   14 000,00 14 000,00     14 000,00    

    4210Zakup materiałów i wyposażenia   977,00 977,00          
    4300Zakup usług pozostałych   9,00 9,00          

751
   

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

162 674,00 162 674,00 162 674,00 43 486,00 5 227,14 99 300,00 0,00 0,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 758,00 2 758,00 2 758,00 2 306,00 452,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 758,00              

    4010Wynagrodzenia osobowe pracowników   2 306,00 2 306,00 2 306,00        
    4110Składki na ubezpieczenia społeczne   396,00 396,00   396,00      
    4120Składki na Fundusz Pracy   56,00 56,00   56,00      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4FF3ABE-449C-4F91-96CA-D6F8FCBE446E. podpisany Strona 2



  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej 159 165,00 159 165,00 159 165,00 41 180,00 4 775,14 99 300,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

159 165,00              

    3030Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   99 300,00 99 300,00     99 300,00    
    4010Wynagrodzenia osobowe pracowników   12 950,00 12 950,00 12 950,00        
    4110Składki na ubezpieczenia społeczne   4 354,98 4 354,98   4 354,98      
    4120Składki na Fundusz Pracy   420,16 420,16   420,16      
    4170Wynagrodzenia bezosobowe   28 230,00 28 230,00 28 230,00        
    4210Zakup materiałów i wyposażenia   13 229,58 13 229,58          
    4300Zakup usług pozostałych   110,00 110,00          
    4410Podróże służbowe krajowe   560,00 560,00          

    4700Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej   10,28 10,28          

  75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

751,00 751,00 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

751,00              

    4210Zakup materiałów i wyposażenia   751,00 751,00          
752     Obrona narodowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75212   Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-

0,00              

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4FF3ABE-449C-4F91-96CA-D6F8FCBE446E. podpisany Strona 3



gminnym) ustawami

    4010Wynagrodzenia osobowe pracowników   0,00 0,00 0,00        
    4110Składki na ubezpieczenia społeczne   0,00 0,00   0,00      
    4120Składki na Fundusz Pracy   0,00 0,00   0,00      

801     Oświata i wychowanie 128 802,10 128 802,10 128 802,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

128 802,10 128 802,10 128 802,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

128 802,10              

    2820
Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

  14 513,55 14 513,55          

    4210Zakup materiałów i wyposażenia   1 131,55 1 131,55          
    4240Zakup środków dydaktycznych i książek   113 157,00 113 157,00          

852     Pomoc społeczna 48 616,00 48 616,00 48 616,00 30 729,00 6 224,00 11 493,00 0,00 7 700,00
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 11 663,00 11 663,00 11 663,00 0,00 0,00 11 493,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

11 663,00              

    3110Świadczenia społeczne   11 493,00 11 493,00     11 493,00    
    4210Zakup materiałów i wyposażenia   170,00 170,00          
  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4FF3ABE-449C-4F91-96CA-D6F8FCBE446E. podpisany Strona 4



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00              

    3110Świadczenia społeczne   0,00 0,00     0,00    

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze 36 953,00 36 953,00 36 953,00 30 729,00 6 224,00 0,00 0,00 7 700,00

    2350
Dochody budżetu państwa związane z
realizacją zadań zlecanych jednostkom
samorządu terytorialnego

              7 700,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

36 953,00              

    4010Wynagrodzenia osobowe pracowników   30 729,00 30 729,00 30 729,00        
    4110Składki na ubezpieczenia społeczne   5 423,00 5 423,00   5 423,00      
    4120Składki na Fundusz Pracy   801,00 801,00   801,00      
855     Rodzina 20 345 886,00 20 345 886,00 20 345 886,00 178 300,00 31 665,00 19 947 789,00 0,00 214 377,00
  85501   Świadczenie wychowawcze 14 401 397,00 14 401 397,00 14 401 397,00 76 400,00 11 621,00 14 288 659,00 0,00 0,00

   

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

14 401 397,00              

    3110 Świadczenia społeczne   14 288 659,00 14 288 659,00     14 288 659,00    
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   76 400,00 76 400,00 76 400,00        
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   10 017,00 10 017,00   10 017,00      
    4120 Składki na Fundusz Pracy   1 604,00 1 604,00   1 604,00      
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 617,00 3 617,00          
    4260 Zakup energii   4 000,00 4 000,00          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4FF3ABE-449C-4F91-96CA-D6F8FCBE446E. podpisany Strona 5



    4300 Zakup usług pozostałych   14 000,00 14 000,00          

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych   2 000,00 2 000,00          

    4410 Podróże służbowe krajowe   100,00 100,00          

    4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej   1 000,00 1 000,00          

  85502

  Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

5 343 370,00 5 343 370,00 5 343 370,00 89 900,00 17 684,00 5 177 568,00 0,00 214 377,00

   
2350 Dochody budżetu państwa związane z

realizacją zadań zlecanych jednostkom
samorządu terytorialnego

              214 377,00

   

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

5 343 370,00              

    3110 Świadczenia społeczne   5 177 568,00 5 177 568,00     5 177 568,00    
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   89 900,00 89 900,00 89 900,00        
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   15 481,00 15 481,00   15 481,00      
    4120 Składki na Fundusz Pracy   2 203,00 2 203,00   2 203,00      
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 000,00 5 000,00          
    4260 Zakup energii   16 218,00 14 218,00          
    4300 Zakup usług pozostałych   31 000,00 33 000,00          

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych   3 000,00 3 000,00          

    4410 Podróże służbowe krajowe   1 000,00 1 000,00          

    4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej   2 000,00 2 000,00          

  85503   Karta dużej rodziny 640,00 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4FF3ABE-449C-4F91-96CA-D6F8FCBE446E. podpisany Strona 6



   

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

640,00              

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   640,00 640,00          
  85504   Wspieranie rodziny 495 922,00 495 922,00 495 922,00 12 000,00 2 360,00 481 562,00 0,00 0,00

   

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

495 922,00              

    3110 Świadczenia społeczne   481 562,00 481 562,00     481 562,00    
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   12 000,00 12 000,00 12 000,00        
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2 066,00 2 066,00   2 066,00      
    4120 Składki na Fundusz Pracy   294,00 294,00   294,00      

  85513

  Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

104 557,00 104 557,00 104 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

104 557,00              

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   104 557,00 104 557,00          
Ogółem       21 205 329,87 21 205 329,87 21 205 329,87 326 188,50 57 508,92 20 082 922,00 0,00 222 327,00
*) - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4FF3ABE-449C-4F91-96CA-D6F8FCBE446E. podpisany Strona 7



Burmistrz Olsztynka

Mirosław Stegienko

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4FF3ABE-449C-4F91-96CA-D6F8FCBE446E. podpisany Strona 8


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 Dochody iwydatki związane zrealizacją zadań zzakresu administracji rządowej iinnych zadań zleconych odrębnymi ustawami w2020r.

